
|Q N62 Nachteule  Bunde Ã Tichelwarf Ã Weener Ã Leer Ã Ihrhove

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ), MoBi-Zentrale Leer: 0491/92536-0
� Weser-Ems-Bus - Betrieb Ostfriesland

Kontakt: servicecenter.leer@deutschebahn.com, www.weser-ems-bus.de

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

2062 2062 2062 2062 2062
103 205 207 511 209

Verkehrsbeschrßnkungen A338 A341 A341 A341 A341 

Hinweise

25.22 10.3 10.4 20.5
26.22 11.3 11.4 21.5

14.3 14.4 24.5
28.22
30.22
31.22
32.22
33.22
34.22
35.22
37.22
40.22
41.22
43.22
46.22
47.22
49.22 18.4 28.5

50.22 15.3 19.4 29.5
50.22 15.3 19.4 29.5
51.22 16.3 20.4 30.5
52.22 17.3 21.4 31.5
53.22 18.3 22.4 32.5
54.22 19.3 23.4 33.5
05.23 25.3 25.4

06.23 26.3 35.5
07.23 27.3 36.5
08.23 28.3 37.5
09.23 29.3 38.5
10.23 30.3 39.5

15.23 50.1 35.3 50.5

25.23 00.2 45.3
26.23 01.2 46.3
27.23 02.2 47.3
30.23 05.2 50.3

Samstag Sonn- und Feiertag

Bunde, Weener Str./Kirche
Bunde, Weener Str./Industriestr.
Möhlenwarf, Kirche
Bunde, Pyramide
Möhlenwarf, Alte Bahnhofstr./Weenerstr.
Tichelwarf, Raiffeiseng.
Tichelwarf, Tichelwarfer Str./Am Timpke
Tichelwarf, Tichelwarfer Str. 113/126
Tichelwarf, Tichelwarfer Str./Tichelhörn
Holthusen, Tichelwarfer Str./Zur Heide
Stapelmoor, Dorfstr./Waldrandsiedlung
Stapelmoor, Kirche
Stapelmoor, Möhlenweg/Torfweg
Holthusen, Feuerwehr
Weener, Alte Peldemühle/Smarlingen
Weener, Graf-Edzard-Str./Meentelandstr.
Weener, Bahnhofstr./Kirche

Kirchborgum, B436/Buschfeld
Kirchborgum, B436/Hörnhusen
Kirchborgum, B436/Ferstenborgum
Kirchborgum, B436
Coldam, B436
Bingum, B 436
Leer, Fetenscheune

Leer, Ubbo-Emmius-Str./Pastorenkamp
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Gymnasium
Leer, Heisfelder Str./Hasenpfad
Leer, Ostersteg
Leer, Bgm-Ehrlenholtz-Str.

Leer, Bahnhof/ZOB š 8

Breinermoor, B70/Breinermoorer Str.
Folmhusen, B70/B438
Folmhusen, B70/Schulmuseum
Ihrhove, Limit

A338- Samstags, nicht an Wochenfeiertagen u. während der Sommerpause und Gallimarkt
A341- Sonntags, nicht an Wochenfeiertagen u. während Sommerpause und Gallimarkt



|Q N62 Nachteule Ihrhove Ã Leer Ã Weener Ã Tichelwarf Ã Bunde

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ), MoBi-Zentrale Leer: 0491/92536-0
� Weser-Ems-Bus - Betrieb Ostfriesland

Kontakt: servicecenter.leer@deutschebahn.com, www.weser-ems-bus.de

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

2062 2062 2062 2062 2062
104 106 206 212 210

Verkehrsbeschrßnkungen A338 A338 A341 A341 A341 

Hinweise 99

30.23 05.2 15.4
33.23 08.2 18.4
34.23 09.2 19.4
35.23 10.2 20.4

55.21 50.23 20.2 30.4
56.21 21.2 31.4
57.21 22.2 32.4
00.22 23.2 33.4
02.22

45.23 25.2 30.3 35.4

04.22 35.2 37.3 45.4
05.22 36.2 38.3 46.4
06.22 37.2 39.3 47.4
07.22 38.2 41.3 48.4
08.22 39.2 42.3 49.4
09.22 40.2 43.3 50.4
10.22 42.2 46.3 52.4

11.22
12.22
13.22
14.22

44.2 48.3 54.4
45.2 49.3 55.4
48.2 52.3 58.4
50.2 55.3 00.5
51.2 56.3 01.5
53.2 58.3 03.5
54.2 59.3 04.5
55.2 00.4 05.5
57.2 01.4 07.5
58.2 01.4 08.5
59.2 02.4 09.5
00.3 03.4 10.5
04.3 07.4 14.5

16.22 06.3 09.4 16.5
20.22 10.3 10.4 20.5

Samstag Sonn- und Feiertag

Ihrhove, Limit
Folmhusen, B70/Schulmuseum
Folmhusen, B70/B438
Breinermoor, B70/Breinermoorer Str.

Leer, Bahnhof/ZOB š 8
Leer, Friesenstr./Jahnstr
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Gymnasium
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Pastorenkamp
Leerort, Jann-Berghaus-Brücke
Leer, Fetenscheune

Bingum, B 436
Coldam, B436
Kirchborgum, B436
Kirchborgum, B436/Ferstenborgum
Kirchborgum, B436/Hörnhusen
Kirchborgum, B436/Buschfeld
Weener, Bahnhofstr./Kirche

Weener, Bahnhof
Weener, Berliner Str./Hütthaussiedlung
Weener, Weenerstr./Tannenhof
Möhlenwarf, Kirche
Weener, Graf-Edzard-Str./Meentelandstr.
Weener, Alte Peldemühle/Smarlingen
Holthusen, Feuerwehr
Stapelmoor, Möhlenweg/Torfweg
Stapelmoor, Kirche
Stapelmoor, Dorfstr./Waldrandsiedlung
Holthusen, Tichelwarfer Str./Zur Heide
Tichelwarf, Tichelwarfer Str./Tichelhörn
Tichelwarf, Tichelwarfer Str. 113/126
Tichelwarf, Tichelwarfer Str./Am Timpke
Tichelwarf, Raiffeiseng.
Möhlenwarf, Alte Bahnhofstr./Weenerstr.
Bunde, Pyramide
Bunde, Weener Str./Industriestr.
Bunde, Weener Str./Kirche

A338- Samstags, nicht an Wochenfeiertagen u. während der Sommerpause und Gallimarkt
A341- Sonntags, nicht an Wochenfeiertagen u. während Sommerpause und Gallimarkt
99 - fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an


